
全国防犯CSR推進会議
岐阜部会通信 第4号

2020

インラック㈱
中央警備保障㈱
飛騨ガードサーチ㈱
飛騨高山森林組合
(有)下仲組
森本建設㈱
和仁建設㈱

㈱和仁農園
㈱飛建測量企画
㈱中部セキュリティ
ナガイ㈱
飛高建設㈱
㈱野村建設
㈱フリーデン

防犯CSR勉強会開催

令和2年2月25日(火)

全国防犯CSR推進会議岐阜部会主催にて
防犯CSR勉強会を岐阜南警察署にて開催
させていただきました。
当日はコロナウイルスの影響もあり、
8社様がご欠席をされましたが、34社45名が
ご出席の下、岐阜部会石田部会長の挨拶から
中井岐阜南警察署長のご挨拶、岐阜県警本部
より生活安全総務課及びサイバー犯罪対策課
からのご講演をいただき、岐阜部会の活動
紹介をさせていただきました。
防犯CSR活動をより多くの企業様に知って
いただくよい機会になったのではないかと
思うとともに、今後の活動を進めるヒントが
詰まった会議になったのではと感じました。
また当日はコロナウイルスの感染が叫ばれる
中(開催間近でしたので開催をさせていただき
ましたが・・・)企業様のご判断等でご欠席
になられた企業様も含めて、このような
情勢が落ち着きましたら、また勉強会の
企画をさせて頂きたいと思っておりますので、
その際はご出席をご検討いただけますと
幸いです。
今回ご出席を賜りました皆様には、深く感謝
申し上げますとともに、是非「防犯CSR推進
会議岐阜部会」の趣旨にご賛同いただき、
一緒に活動していただけることをお持ち
申し上げております。

【連絡先】

防犯CSR推進会議岐阜部会事務局：058-214-2674
担当：市橋 明人

★防犯CSR勉強会の様子↓

★新聞に掲載されました↓

春めいてまいりましたが
お身体専一に、貴社の更なる
ご発展を心よりお祈り申し上げます


